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عرضه کتاب «یادداشتی درباره علوم قرآن» در نمایشگاه بینالمللی کتاب قاهره

کتاب «یادداشتی درباره علوم قرآن» اثر شیخ محمود ابودقیقه عضو هیئت علمای کبار الازهر از سوی انجمن حکمای

مسلمان منتشر و در نمایشگاه بینالمللی ۲۰۲۴ قاهره عرضه شده است.

کتاب «یادداشتی درباره علوم قرآن» اثر شیخ محمود ابودقیقه عضو هیئت علمای کبار الازهر از سوی انجمن حکمای مسلمان
منتشر و در نمایشگاه بین المللی ۲۰۲۴ قاهره عرضه شده است.

به گزارش ایکنا به نقل از اخبار الیوم، کتاب «یادداشتی درباره علوم قرآن» اثر شیخ محمود ابودقیقه عضو هیئت علمای ارشد
الازهر از سوی انجمن حکمای مسلمان منتشر و در نمایشگاه بین المللی ۲۰۲۴ قاهره عرضه شده است.

این کتاب که یکی از مهم ترین آثار تألیف شده در علوم قرآن در دوران معاصر به شمار می رود که گزارشی دقیق از علوم قرآنی با
نگاهی تیزبین و به دور از تعصب و شبهه را برای خوانندگان به به ارمغان آورده است.

مؤلّف در این کتاب به بررسی دقیق مباحث مختلف در علوم قرآنی پرداخته و در این راه از کتب برجسته پیشینیان در این زمینه به
ویژه «برهان» الزرکشی و «اتقان» سیوطی بهره برده است و سپس به مقدمات تفاسیر مشهور از قبیل تفسیر طبری، قرطبی،
الوسی و همچنین برخی از تفاسیر معتبر معاصر توجه کرده و جوهره آن را با نگاه دقیق و تیزبین خود برای خواننده تشریح کرده

است.

نگارنده به تحقیق و بررسی قرآن در آثار اصولیان و متکلمان، معنای علوم قرآن و تاریخچه پیدایش این مفهوم، چگونگی نزول قرآن و
معانی، کیفیت معانی، شأن نزول، سوره های مکی و مدنی و تفاوت آنها، گردآوری قرآن، ترتیب سوره ها و شیوه نگارش قرآن

پرداخته است.

مؤلف همچنین در خلال کتاب خود به شبهاتی که در برخی از مباحث علوم قرآنی، مانند شبهاتی که در مکه و مدینه و نیز در مورد
نزول قرآن مطرح شده بود و همچنین شبهات مرتبط با گردآوری قرآن کریم را مطرح و به آنها پاسخ می دهد.

این اثر راهنمایی مناسب برای خوانندگان عادی و پژوهشگران علوم قرآنی فراهم کرده است. انجمن حکمای مسلمان در پنجاه و
پنجمین اجلاس خود در نمایشگاه بین المللی کتاب قاهره از ۲۴ ژانویه تا ۶ فوریه ۲۰۲۴ با ارائه آثار منتشره از سوی این انجمن در

غرفه ویژه خود و سازمان دهی گروهی از سمینارها و نشست های اختصاصی و عمومی شرکت کرده است.
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